i Instituto de Previdência do Município de Itaiba
itaíba Mehor Praça Cel Francisco Martins, s/n - Centro - CEP: 56550-000 - Itaiba - PE

CNPJ,: 07.177.308/0001-56 - FONE/FAX (87) 3849-13^9
fTe'KJ& Vi

Portaria n° 19/2015

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência Social do

Município de Itaiba - IPREVI/PE, juntamente com a Diretora

Administrativa Financeira, no uso de suas atribuições conferidas

peloArt. 69, V, da Lei Municipal n° 293/2004.

RESOLVEM:

Art. 1° - Conceder aposentadoria compulsória a senhora

LÚCIA TAVARES DA SILVA, no cargo de Merendeira, Nível - SAI,

matrícula 831, lotado na Escola Municipal Professor Feitosa, nos

termos do artigo 40, § 1°, II da CF, c/c o artigo 3° da E.C.F. n°

41/2003.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação e/ou afixação de praxe, com efeitos retroativos a 26 de

junho de 2015, quando a servidora atingiu a idade limite para

permanência no serviço público, revogando-se quaisquer disposições

em contrário.

Itaiba, 01 de agosto de 2015.

MARIA DAS GRAÇM&RAMOS DE MELO SILVA
Presidente do Instituto de Previdência de Itaiba - IPREVI/PE

MARIA S^IJU/EY ROCHA DA SILVA
Diretora Administrativa Financeira - IPREVI/PE

CERTIDÃO
Certifico^v._$_JgPS%/>?/f#? /W^s&&
foi Publicado (a) mediante afexaçào no quadro de aviso da
Prefeitura da Câmgra de Vereadores, na forma prevista no
Art.971 "B" daConstituiçàodoEstadoeArt.WdaLei
Orgânica Municipal

W>a/2Lde Jáãtâk,*^&&-